告示第 5号

岩見沢商工会議所 1号議員当選人の確定について

岩見沢商工会議所 1 号議員の当選人が確定したので告示する。

令和 7年 9月 22日

岩見沢商工会議所

記

事業所名または名称 住所または所在地
㈱ASK 2条西 5丁目 8-1 JAPAN ビル 1F

㈱フラワーショップ虹花 7条西 7丁目 25

㈱創電 大和 2条 2丁目 17-5

㈱組合印刷 上幌向町 559-4

共進工業㈱ 4条東 12丁目

東光電機工業㈱ 3条東 14丁目 2

日の出交通㈱ 大和 2条 9丁目 19-5

津島工業㈱ 1条東 6丁目 1

栄建設㈱ 岡山町 18-9

㈱鈴木造園 栄町 7丁目 46

㈱サン研ライフサービス 2条東 16丁目 4

㈱髙橋工務店 4条東 11丁目 4-2

㈱ほくえい 北 2条西 3丁目 1-6

㈱政安土木 稔町 71-94

(社福)岩見沢福祉会 北 2条西 12

㈱タカサキ電設 大和 3条 5丁目 5-2

㈱大和商会 6条東 3丁目 1-1

玉田産業㈱ 4条西 15丁目 3

空知印刷㈱ 2条東 2丁目 2-5

岩見沢液化ガス㈱ 3条東 14丁目 9

空知石炭㈱ 4条西 15丁目 8

北燃商事㈱ 8条東 1丁目 3

アクサ生命保険㈱岩見沢営業所 1条西 1丁目 16 岩見沢商工会議所会館 3F

㈱西方建設 志文町 995-19

ランドシステム㈱ 4条西 5丁目 1-1 岩見沢ホテル 4条

㈱ライフネット 4条東 14丁目 1

㈱文明堂 9条西 1丁目 1

㈲建元 西川町 372

㈲コロナ 2条西 3丁目 4 三共ビル 2F

㈱コンドウ生コンクリート 上幌向町 564-2

内田茂伸(行政書士内田総合法務事務所) 3条東 17丁目 3-1

以上